Odpowiednio do § 30 ustawy, akcjonarjusz może
przelać służące mu na ogólnem zgromadzeniu prawo
głosu na innego akcjonarjusza, udział w temże ze
braniu biorącego, za udzieleniem prywatnego peł
nomocnictwa.

Warszawa dnia 17 (29) maja 1877 r.

— Towarzystwo drogi żelaznej Warszawsko- Wie
deńskiej. Zwołane na dzień 27 maja (8 czerwca) r. b.
XIX zwyczajne zgromadzenie ogólne akcjonarju
szy, za nie dochodzące do skutku poczytanem zo-
staje z powodu, że według zamkniętego na dniu 16
maja (28)r. b.